XX镇临时性防疫公益性岗位招聘公告

（参考模板）

   按照市人社局、财政局《关于开发临时性公益性岗位支持新冠疫情防控的通知》（安人社函〔2020〕49号）精神，结合我镇疫情防控工作实际，决定招用临时性防疫公益性岗位人员XX名。具体条件如下：

一、招聘岗位要求。在疫情防控期间，支持镇、社区开展疫情防控工作，具体从事疫情监测、排查、预警、防控等工作。

二、聘用对象。辖区内就业困难人员、建档立卡贫困劳动力和无法返岗外出务工农村富余劳动力。

三、岗位补贴标准。临时性防疫公益性岗位补贴，按照我市最低工资标准每人每月1600元执行，不足整月的按天折算报酬。采取拨付社保卡的形式发放。
四、聘用期限。防疫公益性岗位属临时性辅助性用工，是特殊时期的特殊公益性岗位政策，聘用期限为疫情防控期间，省政府解除突发公共卫生事件I级响应后1个月内自动终止不再续签。

凡符合上述条件的人员即日起可到XX镇社保站（XX村委会）登记报名。

联系人：

联系电话：

石泉县XX镇政府（盖章）：
（XX镇XX村委会）

2020年2月  日
石泉县临时性防疫公益性岗位就业协议书

    甲方根据新冠肺炎疫情防控工作需要，雇佣乙方为甲方提供就业服务。根据《中华人民共和国民法总则》、《中华人民共和国合同法》规定，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本就业协议书，共同遵守所列条款。

甲方：_________________________________

　　法定代表人或委托代理人：_______________

　　注册地址：_____________________________

乙方：姓名__________性别_________

居民身份证号码：_______________________

家庭住址：_____________________________

　　电话：_________________________________

第一条 就业协议期限。本协议自签订之日起生效，甲乙双方需按约定责任义务履职职责。省政府解除突发公共卫生事件I级响应后1个月内自动终止不再续签。
第二条 乙方承担的工作任务及内容为：__________________________________________________。

第三条 乙方根据甲方的要求保质保量完成相应工作任务。

第四条 工资报酬。乙方工资报酬标准为     元/月，不足整月的可按天折算。

第五条 甲方每月要及时将工资报酬支付至乙方提供的社保卡内。
第六条 发生下列情形之一，本协议终止：

1、本人主动辞职的;

2、乙方不能履行本协议义务的;

3、疫情解除的。

第七条 甲、乙双方若单方面解除本协议，需提前三日通知另一方即可。

第八条 本协议属临时性特殊性政策，终止或解除本协议，双方互不支付违约金。

第九条 其它。本协议未尽事宜经双方协商认可后有效。

第十条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方(公 章)                      乙方(签 章)

　　日期： 年 月 日               日期： 年 月 日